
 

 

 

ZPW.1.2023 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o., ul. Lubelska 5, 21-300 Radzyń Podlaski 

Krajowy Rejestr Sądowy o/Lublin nr 0000157104, NIP: 5380002863, REGON: 030087390, Kapitał zakładowy 5 214 180,00 zł 

tel/fax: 83 3526101,   email: sekretariat@pukradzyn.pl,    www.pukradzyn.pl 

 

Radzyń Podlaski, dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Znak postępowania:   ZPW.1.2023 

Nazwa zamówienia publicznego: Sukcesywna dostawa ON na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o. o. w Radzyniu Podlaskim 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 222 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu ZPW.1.2023 na sukcesywną dostawę ON na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Radzyniu Podlaskim wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Oferenta 

Upust od ceny netto PLN/l 
Wartość netto 

Standard zimowy 

1 

PETRODOM PALIWA  

Sp. z o.o. sp. k 

ul. Sidorska 61;  

21-500 Biała Podlaska 

0,180 0,040 1 212 087,50 

2 

PETROJET sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

0,246 0,082 1 199 667,50 

3 

Elektrobenz Cichoń sp. k. 

Zdziechów 22A 

26-500 Szydłowiec 

0,240 0,240 1 195 700,00 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-31T15:24:57+0100




